Enligt 25 § i lagen om offentlig upphandling och koncession (1397/2016) är det 
nationella tröskelvärdet fyrahundratusen (400 000) euro för upphandlingar som gäller 
de social-​ och hälsovårdstjänster som avses i bilaga E 1–4 punkten. 

Upphandlingens uppskattade värde för åren 2026–2027 är en miljon trehundratusen 
(1 300 000) euro och överstiger således upphandlingslagens tröskelvärde.

Enligt 16 § i upphandlingslagen tillämpas upphandlingslagen inte på upphandling 
mellan upphandlande enheter genom vilken de upphandlande enheterna i samarbete 
och för att uppnå gemensamma mål genomför sådana offentliga tjänster i det